
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE • 
, :h,r, ~ ,. ~ ,\ (I"" ;

Subsem' at IISubsemn t, ' '(,,::, -- r"',,;J-" r" ,\,;-r. n u .' a",a ' .......... ,c..1>.'<" .. ~!!"f:i' ........... ,..'y ............. J.A..... . 

avand funclia de .. (~!\(J>:?J.E'~... ......... , la... t:!t':~ .. !. ...... tJl/M~,'I/.'/. ~~(.·Jil ..L X:r..t!"t-:i/; 

..... "~(/' ..... ~'t::" • , CNP ........................................... , domiciliul .
.p-••• ...................... 


..... .1.. ..c,{j{ ~;!.(j...................... .............. , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal prlvind falsul in declaralii, declar pe propria naspundere ca impreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nola: sa vor declare inclusiv cele affale in alte 

Categoriile indicate sunt: (1) agricof; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu epa; (5) alte cetagorii de terenuri 
extrevilane, daca se afll§ in circuitul civil 

2.Cllidiri 



• 
Calagoriile indicale sunt: (1) apartament; (2) casa de loculI; (3) casa de vacanla; (4) spalii comerciale I 

de productie ' 

.1) Prin familie se intelege so/ullso/ia §i copii af/ati in intretinerea acestora. 
"'! La "titular" se mentloneazil, In cazul bunurilor propril, numele proprietamlul (Utulaml so/ul/so/ia, 

copllul), lar in cawl bunurilor in copropriatate, cota-parte §i numele coproprietarilor. ' 

II. BUN URI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma,ini agricole, ,alupe, iahturi ,i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metaIe pretioase, bijuterii, obiecte de arta §i de cult, 
colectii de arta §i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depa§e§te 5.000 Euro 
Nota: se vor men/iona toate bun uri Ie af/ate in proprietate, indiferent daca ale se afIa sau nu pe teritoriul 
Romanie} la momentul declaran} 

~-

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURI IMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANClARE 
1. Conturi !}i depo:zite bancare, fonduri de investitii, forme eChivalente de economisire !}i 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa!}e!}te
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele effate in bilnci sau Instftuth 

Categoriile indicate sunt: (1) Cont sau echivalenle (inclusiv card); (2) Depozil bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pens!i sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investilii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia~ 
insumatii a tuturor acestora 5.000 Euro 

-­

Categorii/e indicate sun!: (1) HEWi de valoare definute (tit/uri de stat, certificate, obligaliuni); (2) Actiuni 
sau parfi socia/e in socielali comereiale; (3) lmprumuluri acordale in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nola: se vor declara inclusiv cele effele in slreinalala 
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V.DATORII 
Deb~te, i,?oteci, garantii emise .in beneficiul unui tert, bun uri achizitionate in sistem 
leasing §11 alte asemenea bun un, daca valoarea insumatii a tuturor acestora depa§le§lte
5.000 Euro 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate tali de 
valoarea de piali, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 
regii autonome, companii/societafi nationale sau institutii publice romane§lti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cere 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa§le§lte 500 Euro 

. 1.1. Titular 

I 
I 

1.3. 

Se excepleaza de la declaran, cadourile 'ii lralatille uzuale primile din partea rudelor de gradull 'ii ail/­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului lji ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile §i completarile ulterioare) 
Nola: se vor declara inciusiv veniturile provenite din striiiniltate 



1.1. Titular 



• 


"'j.;;; •.i<;·.tfll 
1.1. "'Ular 

.... I 

1.2. 

.... A 

1.3. Copii tU~'!w.;:/r 'P (1.UI-·"L ' (I)CJ p 
f.... 

Prezenta declara~ie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incor.~plet al datelor mentionate . • 

Data completarii: Semnatura: 




